direito, confrontando com APM-05 e 85,838 (oitenta 
e cinco vírgula oitocentos e trinta e oito metros) pelo 
lado esquerdo, confrontando com a faixa de domínio 
da CELG (Área NO11 A edificandi) ".  

IV - Área Pública Municipal-APM 17, no 
Residencial Itaipu, nesta com área de 13.291,21m2  
(treze mil, duzentos e noventa e um vírgula vinte e 
um metros quadrados), com os seguintes limites e 
confrontações: 

"Com 66,00m (sessenta e seis metros) de fren-
te para a Rua RI-36; 7,07m (sete vírgula zero sete 
metros) de chanfro entre as Ruas RI-36 e .25-B; 
7,07m •(sete vírgula zero sete metros) de chanfro

[...]

entre as Ruas RI-35 e R1-36; 70,22rá (setenta vírgula 
vinte e dOis metros) de fundo para a Rua RI-38; 
5,83m; (cinco vírgula oitenta e três metros) de chan-
fro entre as Ruas RI-38 e 25-B; 8,13m (oito vírgula 
treze metros) de chanfro entre as Ruas RI-38 e RI-35; 
178,37m (cento e setenta e oito vírgula trinta e sete 
metros) pelo lado direito;  confrontando com a Rua 
RI-36; 152,68m (cento.  e cinquenta e dois vírgula 
sessenta e oito metros) pelo lado esquerdo, confron-
tando com a 'Rua R1-35 e,7,07m (sete vírgula zero 
sete metros) de chanfro entre as Ruas RI-35 e.

[...]

lado direito, confrontando com APM-12 e 58,765m 
(cinquenta e oito vírgula setecentos e sessenta e 
cinco metros), confrontando pelo lado esquerdo .com 
a Rua SV-61. 

V - Área Pública Municipal-APM 15, no 
Residencial Itaipu, nesta Capital, com área de 
7.355,00 m2  (sete mil, trezentos e cinquenta e cinco 
metros quadrados), com os seguintes limites e con-
frontações: 

"Com 50,00m (cinquenta metros) de frente 
para a Rua R1-36; 7,07m (sete vírgula zero sete 
metros) de chanfro entre as Ruas RI-36 e RI-16; 
7,07m (sete vírgula zero sete metros) de chanfro 
entre as Ruas RI-36 e a Rua RI- 15; 60,00m (sessenta 
metros) de fundo para APM-14; 118,00m (cento e 
dezoito metros) pelo lado direito, confrontando com 
a Rua. RI-15 e 118,00m (cento e dezoito metros) pelo 
lado esquerdo, confrontando com a Rua R1-16". 

VI - Área Pública Municipal-APM 25, no 
Residencial Recanto do Bosque, nesta Capital, com 
área de 28.187,74 m2  (vinte e oito mil, cento e oitenta 
e sete vírgula setenta e quatro metros quadrados ), 
com os seguintes limites e confrontações: 

"Com 231,16m (duzentos e trinta e um vírgula 
dezesseis metros) de frente para a Rua Tropical; 
19,19m (dezenove vírgula dezenove metros) de 
chanfro entre as Ruas Tropical e Rua RB-20; 47,32rn 
(quarenta e sete vírgula trinta e dois metros) de fundo 
para a Rua RB-17z, 262,06m (duzentos e sessenta e 
dois vírgula zero seis metros) pelo lado direito 
confrontando com a Rua RB- 20; 7,35m (sete vírgula 
trinta e cinco metros) de chanfro entre as Ruas RB- 
20 e RB-17; 147,99m (cento e quarenta e sete vírgula 
noventa e nove metros) pelo lado esquerdo con-
frontando com RB-22; 9,06m (nove vírgula zero seis 
metros) de chanfro entre as Ruas RB-17 e RB-22 e 
7,85m (sete vírgula oitenta e, cinco metros) de chan-
fro entre as Ruas RB- 22 e Rua Tropical". 

VII - Área Pública Municipal-APM 03, no 
Residencial São Leopoldo, nesta Capital, com área 
de 2.858,43m2  (dois mil, oitocentos e cinquenta e 
oito vírgula quarenta e três metros quadrados), com 
os seguintes limites e confrontações: 

"Com 35,28m (trinta e cinco vírgula vinte e 
oito metros) de frente para a Rua RSL -07; 36,45M 
(trinta e seis vírgula quarenta e cinco metros) de 
fundo para a Rua RSL-09;